Est Passo da Areia, 1300 – Rio Pardo/RS 

Objeto:  Contratar serviços de desinsetização, desratização, limpeza e 

higienização de reservatórios de água da Unidade Básica de Saúde, escola Maria 

Pereira e Creche Jardim dos Sonhos 

Valor Global: R$ 2.785,00 (dois mil setecentos e oitenta e cinco reais) 

Base Legal:            Dispensa de Licitação, nos termos do inciso II do Art. 75 da Lei 

Federal nº 14.133/2021. 

Homologação:      5/02/2025 

José Luiz Camargo de Moura  
       Prefeito